ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ
 ἀνέγνω.

Ταύτας οὐκ τὰς γραφικὰς ἢ πα-
 τερικὰς μὲν πειλάς ἐν τῷ ἑσφρονῆ ἡμῶν
 ὄβρι ὡς ἐκ πολλῶν ὀλίγας ἀξείσαν-
 Concil. Tom. 19.

carne & sanguine? Putasne spi-
 ritibus incorporeis huiuscemodi
 alloquitur, * dum nec eru-
 bescit hoc intelligere vel asse-
 re? Ergo in nobis carnem di-
 cit procaces & non sine querela
 passiones. Denique cum om-
 nium nostrum saluator Christus
 castissimus sit & delinquere ne-
 sciat (neque enim peccatum fecit)
 alio nimirum modo illud
 quod dicitur secundum carnem
 intelligi decet. Non enim est vel
 erit in infirmitatibus ultra car-
 nalibus. Evidenter ergo noui-
 mus ex diuinitus sonantibus pa-
 tribus, quia non ex fontibus Is-
 rael hauserunt contentiones hu-
 ius auctores, ut fieret illis in vi-
 tam æternam; sed ex fontibus
 malignis & sterilibus sibi potum
 attulerunt: & alienum sectan-
 tes, in præcipitia & hiatus indu-
 cti sunt. Cum oporteret eos, si
 ecclesiæ essent alumni, Basilium
 magnum asserere dicentem: Ima-
 ginis honor ad principale tran-
 sit: & Gregorium Nyssenum
 perhibentem: Vidi imaginem
 passionis, & non sine tristitia vi-
 sionem transiui, liquidius arte
 ante faciem historiam asserente:
 atque Ioannem, qui etiam cera
 perfusam picturam se diligere
 dicit, pietate repletam: nec non
 & horum confirmatores &
 æque magistros. Deinde per-
 uerfa problemata nec dum diri-
 gunt, adiectionibus malum au-
 tem abundare facientes, adhuc
 asseuerant.

GREGORIVS EPISCOPVS
 legit.

Hæc ergo scripturalia & pater-
 na testimonia in presenti defini-
 tione nostra ex multis pauca colli-
 Xxx

* Gr. non
 ne ineptum
 est hoc, &c.

De Spiritu
 sancto ad
 Amphil. 18.

Ser. 8. pro-
 pe fin.

gentes posuimus, ne in longum extenderetur: cum sint etiam & alia plurima, quæ sponte deseruimus propter infinitam multitudinem. Ex his ergo diuinitus inspiratis & beatis scripturis ac patribus firmiter edificati, & supra petram diuinæ seruitutis quæ in spiritu est, pedes nostros locātes: in nomine sanctæ & substantialis & vitæ principalis Trinitatis, vnius voti effecti omnes nos qui sacerdotii dignitate circumdamur, una voce desinimus, abiectam fore & alienam atque abominabilem ex Christianorum ecclesia omnem imaginem ex diuersa materia & coloribus per malam pictorum artem effectam.

ERIPIHANIVS DIACONVS legit.

Ecclesiasticæ traditioni ceruicem suam inclinare nullatenus passus, sed obcæcatus ad electionem congruentiæ, perceptionemque veritatis, & piam traditionem reprobabilem facientes, non torrente voluptatis potari passus sunt, vt fieret in eis fons aquæ salientis in vitam æternam, huius nouitatis garruli asfertores: sed ex lacubus contritis irrigati, foetidam stirpem germinauerunt, habentem fructum fel amaritudinis; & mendacium super mendacium adiicientes, protulerunt: Plurimis etiam aliis existentibus scripturalibus testimoniis, quæ sponte dimisimus. Igitur sicut iam ostensum est, quotquot probabiliū patrum testimonia ab eis prolata sunt, suam iusticiam statuere quærentes, hæc peruerse intellexerunt. Quotquot autem aduersariorum sunt, non sunt